SCRIPTA

Numéro Scripta : 9602

Auteur(s) : Raoul de Sommery [particulier]

Bénéficiaire(s) : Saint-Saëns, Notre-Dame (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1174-1198]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Raoul de Sommery donne aux religieuses de Notre-Dame de Suprême Champ (Saint-Saëns) les tailles, les aides et 11 sous qu'elles lui devaient sur leur fief de Mauroy et leur concède 12 deniers.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 56Hp1.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto
Richard, abbé de Beaubec, 1174/1182-1198.

Texte d'après A

Ego Radulfus de Summeri notum volo fieri presentibus et futuris quod donavi Deo et sanctimonialibus Sancte Marie de Camp Souvrain, tallias et auxilia que mihi reddebant pro feodo illo quod dicitur Malrei quod de me tenent, in perpetuam elemosinam libere et quiete, perpetuo possidenda et de .XI. solidos quos pro predicto feodo mihi reddebant, dimisi eis et concessi .XII. denarios in elemosinam perpetuam. Totum supradictum feodium de Malrei, quod de me tenent per.X. solidos redditus, liberum ab omni terrena acquisitione concessi in perpetuum. Hanc antem redditum mihi et heredibus reddent annuatim, scilicet ad festum sancti Johanis Baptiste .III. solidos, et .III. solidos ad festum sancti Remigii, et .III. solidos ad festum Omnium Sanctorum. Hanc vero donationem feci eis pro eo quod matrem meam receperunt in sanctimonialem fecerunt. Et pro salute anime mee et pro anima patris mei et pro salute omnium antecessorum meorum et hanc meam elemosinam super sanctum altare Beate Virginis Marie de Camp Souran coram sanctimonialibus ejusdem loci obtuli et posui. Et ut ratum sit et firmum hoc in perpetuum, presenti scripto et sigilli testimonio mei confirmavi. Testibus, Ricardo abbatte de Belbec, Willelmo suppriore, Ricardo de Cropuiz, Reinaldo de Summeri, Hugone de Braio, et Reinaldo filio ejus.